
コンパクトなミッドレングスデザイン

一本のボードで万能そして無限の可能性を持ち合わせるこのニューキメラは
継ぎ目のない進化したラインナップとしてリリースされます。ウィング、サー
フ、ダウンウィンド、トゥーインとしてすべての目的に完璧にデザインされ
ました。最適化されたロッカー、スリムなアウトライン、センター配置のフォ
イルボックス。キメラは素早くリフトし、スムースに加速していきます。ター
ン、タッチダウン、フルスピードでもバランスを保ち、低いスイングウェイ
トがフォイル上でのコントロール性能をキープします。調整されたデッキア
ングルとコンパクトな形状が、サーフライドをイメージさせる確かなフィッ
ト感を生みます。オフフォイル時でも安定性が高く、一早いスタートとスムー
ズなリカバリーを可能にします。

結果、最大限のポテンシャルで、最大限のレンジを実現。あらゆる状況に適
応し、最高のパフォーマンスを発揮します。急速な上達と自由なライディン
グを求めるライダーのために。
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WING/ PRONE/ PARAWIING/ SUP FOIL
20262026

 Features
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Hover Hover 

上記価格、 仕様は予告なく変更される場合があります。

Hover CHIMERA 
Specification

本体価格(税別）Size/Vol Length (cm) Width Thickness Vol.

38L137.16 18.1” 3.8”

48L147.32 18.5” 4.3”

53L160.02 18.8” 4.4”

58L172.72 19.2” 4.3”

68L182.88 19.8” 4.6”

78L185.42 20.5” 5.0”

88L190.5 21.2” 5.3”

108L198.12 22.7” 5.8”

128L205.74 24.0” 6.3”

148L213.36 26.0” 6.5”

4ʼ6” /  38L

4ʼ10”/ 48L  

5ʼ3” /  53L

5ʼ8” /  58L

6ʼ0” /  68L

6ʼ1” /  78L

6ʼ3” /  88L

6ʼ6”/ 108L

6ʼ9”/ 128L

7ʼ0”/ 148L

¥240,000

¥250,000

¥260,000

¥275,000

¥295,000

¥300,000

¥310,000

¥325,000

TBC

TBC

推奨
最大体重

70kg

75kg

80kg

85kg

90kg

100kg

110kg

120kg

130kg

150kg
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CHIMERACHIMERACHIMERACHIMERA
Compact Mid-Length Design

CHARACTERISTICS

Ease of recovering
Top end control
Off foil balance

Early takeoff

最適化されたニューデザインは弱い風でもスムーズに走り出し
ます。 　ミッドレングスの真髄を極めたパッケージはあらゆる
場面で小さめなフォイルを使用可能。デッキとボックスの角度
も変更、フォイル走行時の最大性能を実現します。細身のアウ
トラインが、驚異的な波乗り性能を生み出します。

OPTIMIZED FOR
WIRELESS CONNECTION

PVC　sandwich carbon construction with 
fiberglass patches of optimal wireless
signal pass true for your electric

foil　assisted system.   

Description


