



Hover CHIMERA Specification

Size/Vol	Length (cm)	Width	Thickness	Vol.	推奨 最大体重	本体価格(税別)	
4'6" / 38L	137.16	18.1"	3.8"	38L	70 kg	¥240,000	
4'10"/ 48L	147.32	18.5"	4.3"	48L	75 kg	¥250,000	
5'3" / 53L	160.02	18.8"	4.4"	53 ∟	80 kg	¥260,000	
5'8" / 58L	172.72	19.2"	4.3"	58 ∟	85 kg	¥275,000	
6'0" / 68L	182.88	19.8"	4.6"	68L	90 kg	¥295,000	
6'1" / 78L	185.42	20.5"	5.0"	78L	100 kg	¥300,000	
6'3" / 88L	190.5	21.2"	5.3"	88L	110 kg	¥310,000	
6'6"/ 108L	198.12	22.7"	5.8"	108L	120 kg	¥325,000	
6'9"/ 128L	205.74	24.0"	6.3"	128L	130 kg	TBC	
7′0″/ 148L	213.36	26.0"	6.5"	148L	150 kg	TBC	

上記価格、仕様は予告なく変更される場合があります。



YouTube 2026 CHIMERA Movies



Features

最適化されたニューデザインは弱い風でもスムーズに走り出します。 ミッドレングスの真髄を極めたパッケージはあらゆる場面で小さめなフォイルを使用可能。デッキとボックスの角度も変更、フォイル走行時の最大性能を実現します。細身のアウトラインが、驚異的な波乗り性能を生み出します。

CHARACTERISTICS

Early takeoff
Ease of recovering
Top end control
Off foil balance



L,Vol=5'8"/58L w=19.2' Thick=4.3"

Compact Mid-Length Design コンパクトなミッドレングスデザイン

Description

一本のボードで万能そして無限の可能性を持ち合わせるこのニューキメラは継ぎ目のない進化したラインナップとしてリリースされます。ウィング、サーフ、ダウンウィンド、トゥーインとしてすべての目的に完璧にデザインされました。最適化されたロッカー、スリムなアウトライン、センター配置のフォイルボックス。キメラは素早くリフトし、スムースに加速していきます。ターン、タッチダウン、フルスピードでもバランスを保ち、低いスイングウェイトがフォイル上でのコントロール性能をキープします。調整されたデッキアングルとコンパクトな形状が、サーフライドをイメージさせる確かなフィット感を生みます。オフフォイル時でも安定性が高く、一早いスタートとスムーズなリカバリーを可能にします。

結果、最大限のポテンシャルで、最大限のレンジを実現。あらゆる状況に適応し、最高のパフォーマンスを発揮します。急速な上達と自由なライディングを求めるライダーのために。





OPTIMIZED FOR WIRELESS CONNECTION

PVC sandwich carbon construction with fiberglass patches of optimal wireless signal pass true for your electric foil assisted system.

